محسنی اژهای خطاب به داوران حرفه‌ای که با اخذ پروانه به حل و فصل اختلافات حقوقی اشخاص می‌پردازند، گفت: انگیزه شما داوران حرفه‌ای باید خدمت به مردم، تسهیل و کم‌هزینه‌تر کردن امور ارجاعی آن‌ها و اطمینان‌بخشی به آن‌ها باشد. اطمینان‌بخشی از این حیث که مردم، اعتماد و وثاقت پیدا کنند که در فرآیند حل و فصل اختلافات‌شان از طریق دآوری، منافع‌شان بیشتر تأمین می‌گردد و کرامت و

اقتصاد

دوشنبه ۲۱ فروردین ۱۴۰۲
۱۹ رمضان ۱۴۴۴
۱۰ آوریل ۲۰۲۳
سال نوزدهم
شماره ۵۲۴۴
صفحه ۱۲
۵۰۰۰ تومان

نارضایتی کارگران از دستمزدهای سال جدید ادامه دارد

مزد ۱۴۰۲ منهای عدالت

بسیاری از کارشناسان حوزه کار بر این باور بودند که با وجود افزایش ۵۷درصدی دستمزدها در سال ۱۴۰۱، باز هم فاصله حداقل حقوق با سبد معیشت ۳ میلیون تومان شد که